
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Opravy a údržba skalních zářezů u ST 2023 - 2024
Číslo smlouvy:
Číslo objednávky:

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na Ostatní

Od účinnosti 
objednávky do      žst. Choceň Čištění skalních zářezů bez výluk jednorázová obj. č. 2 501 541,89 Kč

Celková cena 501 541,89 Kč



Číslo pol. Množství

Odstranění vegetace ze skalních ploch horolezeckou technikou včetně stažení k zemi
Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezeckou technikou s přehozením na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek s použitím pneumatického nářadí   
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně

Přesun hmot ruční pro samostatné zdi a valy zděné nebo betonové monolitické v do 12 m

Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100 m

Stroje a zařízení nevyžadující montáž

Zřízení horolezeckého úvazu pro práci ve výškách

Dozor jiné osoby

Vrty do skalních stěn vrtacími kladivy D do 56 mm hornina tř. III a IV prováděné horolezeckou technikou

Trn z oceli pro sítě bez oka D 26 mm l 3 m zainjektovaný cementovou maltou prováděný horolezecky

Injektování aktivovanými směsmi nízkotlaké vzestupné tlakem do 0,6 MPa

cement portlandský CEM I 42,5MPa

Montáž ocelové sítě na skalní stěnu prováděná horolezeckou technikou

síť na skálu s oky 60x80mm povrch galfan s poplastováním D 2,2mm 50x2m

Dozor jiné osoby

Přesun hmot pro injektování, kotvy a mikropiloty

Přesun hmot pro vrty samostatné

Stroje a zařízení nevyžadující montáž



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4616699

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 8783a9e4-693b-461f-b289-df5639720142

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.05.2024 08:25:09


		2024-05-14T06:25:24+0000




